[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK3]苏州大学出版社有限公司2020年度招聘公告

[bookmark: OLE_LINK2][bookmark: OLE_LINK4]苏州大学出版社有限公司因业务发展的需要，决定面向社会公开招聘合同制编辑。现将招聘有关事项公告如下：
一、招聘岗位及人数
1.招聘岗位：音乐图书编辑
[bookmark: _GoBack]2.招聘人数： 1人
二、招聘要求
1. 爱岗敬业，勤奋踏实，工作细致，有强烈的事业心和责任感、良好的团队合作精神、奉献精神和开拓创新精神；有较强的文字能力和协调沟通能力。
2. 有编辑出版工作经验。
3.35周岁以下（1985年1月1日后出生），身心健康。
4. 硕士研究生及以上学历，本科毕业于高水平大学。
5. 同等条件下，音乐学等音乐理论专业优先考虑。
6.特别优秀的条件可适当放宽。
三、报名时间和报名方式
1. 报名时间：即日起至2020年3月31日。
2. 报名材料
（1）苏州大学出版社公开招聘报名表（附后）；
（2）学历学位证书复印件或扫描件；
（3）相关等级证书和证明材料等。
3. 报名方式
（1）书面材料请寄（仅接收EMS）：苏州市十梓街1号苏州大学本部养正楼苏州大学出版社办公室，邮编：215006。
（2）电子材料请发至：jzwang@suda.edu.cn。
4．报名咨询电话：（0512）65222737（出版社办公室）
    王建珍：13701414517；张晓明：13812750985

苏州大学出版社有限公司
                                  2020.3.12